
NÚMERO 55 
Martes 21 de marzo de 2023

17317

RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2023, de la Consejera, por la que se designan 
los miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas destinadas a la 
producción de cortometrajes de la Comunidad Autónoma de Extremadura 
para el año 2023. (2023060908)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Resolución de 17 de noviembre de 
2022, por el que se convocan ayudas destinadas a la producción de cortometrajes de la Co-
munidad Autónoma de Extremadura para el año 2023.

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas de la convocatoria men-
cionada a:

Presidenta:    Míriam García Cabezas.

Vicepresidenta:  Natalia Rodrigo Pizarro.

Vocales:     Emilio Antonio Benito Alvarado.

      Olga Iglesias Durán.

      Lara Ferrer Castro.

      Sandra de la Rosa Ruiz.

Secretaria:   Cecilia Vega Ferrera.

Mérida, 10 de marzo de 2023.

La Consejera,

NURIA FLORES REDONDO

• • •


		2023-03-20T15:06:52+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




